
Kind 2
17.40 m²

Kind 1
13.97 m²

Bad 
11.27 m²

Kind 1
14.37 m²

Schlafen 
12.73 m²

Bad 
10.47 m²

Flur 
5.30 m²

Bad 
10.47 m²

Schlafen 
12.73 m²

Kind 1
14.37 m²

Schlafen 
14.69 m²

Bad 
11.27 m²

Kind 1
13.97 m²

Kind 1
13.97 m²

Schlafen 
14.69 m²

Bad 
11.27 m²

Bad 
11.27 m²

Schlafen 
14.69 m²

Kind 1
13.97 m²

90 2.
01

90 2.
01 90 2.

0
1

90 2.
01

90 2.
01

90
2.01

90
2.01

9
0

2.
01

90 2.
01

90 2.
01

9
0

2.
01

90
2.01

90 2.
0

1

90 2.
0

1

90 2.
01

90
2.01

18.015

9.
50

18.015

3953.90214.1833
5

334.18213.9033

39
5

4.
61

5
17

3.
92

5
39

5

33 3.90 17 4.22 33
5
33 4.22 17 3.90 395

1.282.00
1.26

2.422.00
1.26

2.632.00
1.26

2.422.00
1.26

1.265

1
.4

0
2.

0
0

1.
2

6
2.

70
2.

00
1.

26
1.

40

1.375 2.00
1.26

2.20 2.00
1.26

2.85 2.00
1.26

2.20 2.00
1.26

1.39

2.Rettungsweg2.Rettungsweg 2.Rettungsweg 2.Rettungsweg

PTPT

Flur 
10.56 m
5.62 m²

Flur 
10.56 m
5.62 m²

Flur 
10.56 m
5.62 m²

Flur 
10.56 m
5.62 m²

1.39 2.00
1.26

2.20 2.00
1.26

2.85 2.00
1.26

2.20 2.00
1.26

1.375 5

333.90174.22335334.22173.90395

518.015

518.015

1.28 2.00
1.26

2.42 2.00
1.26

2.63 2.00
1.26

2.42 2.00
1.26

1.265 5

5333.90214.18335334.18213.90395

+2.880
+2.880

- 2.080

- 2.080

PTPT

Kind 2 
17.40 m²

Kind 2 
17.40 m²

Kind 2 
17.40 m²

Schlafen
14.69 m²

1515.11.2018

Neubau von 4 Reihenhäusern in Veitshöchheim 
  

 
 

BAUVORHABEN

PLANUNG

BAUHERR

Datei

Wolf-Haus GmbH 
Koppenmühle
97705 Burkardroth-Gefäll
Tel: 09701 9111 0 
Fax: 09701 9111 21
 

UNTERSCHRIFT gez.: DATUM

Reihenhäuser Veitshöchheim - Entwurf 1.1.vpl

FR/KO

Obergeschoss 1

Dieser Vorentwurf ist ohne Berücksichtigung der Geländetopographie, Statik und Haustechnik.
Somit können sich noch Änderungen nach einer technischen Prüfung ergeben.

09.04.2020


